令 和 ３ 年 ６ 月 １ 日

保 護 者 様

大阪市立花乃井中学校

校 長  中 西  正 明

第 1回保護者進路説明会 延期のお知らせ

向暑の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は本校教育にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申しあげます。

さて、令和 3年 5月 31 日までを実施期間として行われた「緊急事態宣言」について、令和 3年

5 月 28 日に政府から実施期間を令和 3年 6月 20 日（日曜日）まで再延長するとされました。

この再延長に伴いまして、6 月 15 日（火曜日）に予定しておりました「第 1回進路説明会」を

6月 25 日（金曜日）に延期することといたしましたので、お知らせいたします。

保護者の皆様におかれましては、ご予定いただいていたところ申し訳ございません。

なお、新型コロナウイルス感染症に係る対応につきましては、今後も変更が生じる場合がござ

います。ご承知おきくださいますようお願いします。

記

１ 日 時  令和 3年 6月 25 日（金） 14:00～15:00（保護者受付 13:45～）

                   開始時間が早くなっておりますご注意ください。

２ 場 所  本校体育館

３ 内 容  ・進路選択の心構え、どんな進路があるか

       ・高校入試について

        「私立高校と公立高校の違い」

「私立高校・公立高校の入試制度」

        「高校入試の情勢と予測」など

       ・３年生の進路関係の今後の予定

       ・質疑応答

４ その他  ・体育館はフロア保護のため土足厳禁としております。お手数ですが、ご家

庭から上履きと靴を入れる袋をお持ちいただきますようお願いします。

       ・マスクの着用、アルコール消毒にご協力をお願いいたします。

       ・発熱など体調不良の場合は参加をご遠慮ください。

※「緊急事態宣言」が 6月 20 日以降に再々延長された場合は、オンライン説

明会等に変更いたします。